
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,298,760 （税抜き）

¥1,428,636 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

ワタキューセイモア　株式会社　大阪営業所
三栄基準寝具　株式会社

株式会社　トーカイ
前川　株式会社

株式会社　エスオーシー
コーベベビー　株式会社

東洋リビングサービス　株式会社
エイトレント　株式会社

商号又は名称

小山　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

午睡用寝具類（掛け布団、敷き布団、シーツ（額包布、敷袋））の納入及び

回収

令和5年2月28日

令和5年4月1日 令和6年3月31日

不調

令和5年2月24日

令和5年2月15日

入　札　の　経　過

令和５年度市立保育所貸ふとん業務（単価契約）

大阪府富田林市富田林町14-27　他5筆


